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Til: Alle arrangører av Telenorkarusellen  

For å sikre en trygg og god opplevelse for alle våre unge skiløpere, ønsker vi å minne 
om viktigheten av et tett og godt samarbeid med alpinanlegget hvor aktiviteten skal 
foregå. Gå i dialog omkring gjennomføringen i god tid, og avklar rollefordeling og 
ansvar. Alle arrangementer i alpinanlegg krever godkjennelse av anlegget. Anlegget har 
sikkerhetsrutiner ved bruk av skiheisen. Arrangøren kan ha rutiner for å gi en enkel 
veiledning for korrekt bruk av alpinvestene til foresatte og barn som deltar. Spør 
gjerne ansvarlig i anlegget hvordan de tenker at aktiviteten kan gjennomføres sikkert, 
slik at det blir en best mulig opplevelse for alle. 
  
Barn har ofte behov for ekstra hjelp og oppfølging i heisen. De fleste alpin-
anlegg i Norge har god erfaring med barn i anlegget, både nybegynnere og 
mer erfarne. Det er allikevel alltid å anbefale at arrangøren har en god dialog 
med alpinanlegget om sikkerhetsrutiner der arrangementet skal 
gjennomføres. 

Anlegget er ansvarlig for sikkerheten i heisen – både ved påstigning, 
avstigning og underveis. Dette ansvaret ligger under Taubeneloven. Gå 
allikevel gjerne i dialog med anlegget i forkant av arrangementet og spør om 
de ønsker bistand fra arrangøren når det kommer en større mengde med 
uerfarne barn. 

• Heisvakten i anlegget hjelper barnet ved påstigning og avstigning fra 
heisen. Vakten har egne rutiner for bruk av nødstopp, barn som faller 
av heisen, varsling ved uhell osv. 

• Arrangøren kan bistå barnet i god tid før anordning i heiskøen med å 
ta på alpinvest. Vesten kan gjøre det lettere for heisvaktene å 
identifisere barna og gi nødvendig hjelp.  

• Tilby gjerne at voksne fra arrangøren oppholder seg i nærheten og 
tilgjengelige dersom barnet trenger assistanse underveis i heisen.  

• Avdekk sammen med ansvarlig i anlegget behov for eventuelle ekstra 
vakter ved avstigning og rutiner der ved uhell. 

Vårt mål er at alle barn skal føle seg trygge og ha en positiv opplevelse i bakken. Med 
godt samarbeid og oppmerksomhet rundt disse rutinene kan vi sammen sikre en trygg 
og morsom dag på ski for alle.  
  
Avklar gjerne også i forkant av gjennomføringen spørsmål omkring øvrige 
sikkerhetstiltak, førstehjelpsressurser, sikring av løype mot andre gjester osv. God 
dialog med anlegget øker sikkerheten og trygger ansvarsforholdene. 
  
Takk for at dere bidrar til sikkerhet og trygghet i skiheisen! 

  



 

 

   
 

VEILEDNING FOR BRUK AV ALPINVEST 

For å sikre trygg bruk av alpinvesten ber vi om at følgende retningslinjer følges:  

1. Påkledning: Hjelp barnet med å ta på vesten. Den skal sitte utenpå yttertøyet 
og være godt synlig. Vær spesielt oppmerksom på andre løse gjenstander som 
hetter, skjerf, snorer og lignende som kan henge seg opp. 

2. Borrelåsfester: Vesten er utstyrt med borrelås i sidene. Kontroller at disse er 
lukket når vesten tas i bruk. Borrelåsen vil løsne ved høy belastning for å 
redusere risiko for kvelning dersom vesten skulle sette seg fast.  

3. Under heistur: Barn skal alltid følges opp av heisvakt ved påstigning i heisen, og 
anlegget skal ha egne rutiner for å følge opp hvis et barn faller av underveis 
eller får problemer ved avstigning. Gå i dialog med anlegget om disse rutinene 
og om hvordan de eventuelt ønsker bistand. 

4. Etter bruk: Ta av vesten etter endt aktivitet og oppbevar den tørt og rent for 
lengre levetid.  

Viktig: Vesten er ikke et sikkerhetsprodukt i seg selv, men et synlighetsplagg som gjør 
det lettere for funksjonærer og heispersonell å se og bistå barna i bakken.  
  

 
 
 
 


